
- 1 -

ノックアウトについてお詫び申し上げます。

上尾大会in権現堂に参加いただきありがとうございました。 午前から

午後の部に移るとき、ノツクアウト前に、一部コントロール位置の変更

をしなければいけないところをせず、皆様に多大なご迷惑をおかけいた

しました。

事前の地図印刷時に、コントロール位置の変更があることを確認してい

ながら、また、変更用の地図を作成していながら、当日すっかり抜けて

いました。確認ミスでした。

皆様の温情を戴き、変則の変則のノツクアウトとしてやらせていただき

深謝いたします。今後、このようなことが起きないよう、確認の徹底を

し、皆様に楽しんでいただける大会を目指して参ります。

これに懲りず、これからもご参加をいただきますようお願い申し上げま

す。

今回のコース設定をしてくださった、増澤すずさんにご迷惑をおかけし

ました。申しわけありません重々お詫び申し上げます。

1月8日 上尾OLクラブ 髙村


